

Zmluva o dielo

Dodatok č. 1

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Sídlo: Hradná č.156, 049 41 Krásnohorské Podhradie
Zastúpený: Štefan Kún, starosta
IČO: 00328421
DIČ: 2020961415
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. – bankový účet č. 1 Predfinancovanie
IBAN: SK37 0900 0000 0051 5865 9836
Bankové spojenie: VÚB, a.s. – bankový účet č. 2 Základný bankový účet
IBAN: SK21 0200 0000 0000 2382 5582

Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK21 0200 0000 0000 2382 5582
Telefón: +421 905 289 196
e-mail: obec@obeckrasnohorskepodhradie.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Štefan Kún
vo veciach technických: Štefan Kún

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo: Erik Helpen – MERIT
Štatutárny orgán: Erik Helpen
Právna forma: SZČO
IČO: 41 289 137
DIČ: 1072988708
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK03 0200 0000 0019 3447 2057
BIC kód banky: SUBASKBX
Telefón: +421 905 821 060
e-mail: meritgroup.sk@gmail.com

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných: Erik Helpen
vo veciach technických: Erik Helpen
vo veciach realizačných: Erik Helpen

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

**Článok I.
Predmet dodatku**

- 1.1 Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo uzavretej dňa 19.04.2022, ktorá nadobudla účinnosť 26.04.2022 sa týka zmeny ceny za realizáciu predmetu zákazky stavebných prác s označením: **Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie**

Cena diela

- 1.1 Pôvodná cena diela : 98 119,12 € vrátane DPH
- 1.2 Nová cena diela bez DPH : 94 004,92 €
- DPH 20% : 18 800,98 €
- Celková cena s DPH : 112 805,91 €

**Článok II.
Záverečné ustanovenia**

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv a na webovom sídle objednávateľa. Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávateľ je povinnou osobou v zmysle ustanovenia § 2 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení a súhlasí so zverejneným obsahom tohto Dodatku č. 2.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
3. Dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy obdrží objednávateľ a dva rovnopisy zhotoviteľ.
4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 Rozpočet.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a predstavuje prejav ich vôle, ktorý je urobený slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, a ktorý nie je urobený v omyle a svojím obsahom alebo účelom neodporuje alebo neobchádza zákon. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je žiadnym spôsobom obmedzená, sú spôsobilé na uzatvorenie tohto Dodatku č. 1 a jeho plnenie je možné, sú oboznámené s jeho obsahom a bez výhrad s ním súhlasia, na znak čoho k tomuto Dodatku č. 1 pripájajú svoje podpisy.
6. Všetky ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo ostávajú bez zmeny.

V Krh. Podhradí, dňa 27.9.2023
Za Objednávateľa



V Krh. Podhradí, dňa 27.9.2023
Za Zhotoviteľa

Erik Helpen - MERIT
stavebná - obchodná činnosť
Šafárikova 55, Rožňava
IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
tel.: + 421 905 821 060

Príloha č. 1 – Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

JKSO

EČO

Miesto

Krásnohorské Podhradie

Objednávateľ

Obec Krásnohorské Podhradie

IČO

00 328 421

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Erik Helpen - MERIT

41289137

SK1072988708

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

27.9.2023

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--|----|-------------------|-------------------|--|----|-------------------|------------------------------|--|
| 1 | HSV | Dodávky | | 8 | Práce nadčas | | | 13 | GZS | | |
| 2 | | Montáž | | 9 | Bez pevnej podl. | | | 14 | VRN 2 | | |
| 3 | PSV | Dodávky | | 10 | Kultúrna pamiatka | | | 15 | Sťažené podmienky | | |
| 4 | | Montáž | | 11 | | | | 16 | Vplyv prostredia | | |
| 5 | "M" | Dodávky | | | | | | 17 | VRN 5 | | |
| 6 | | Montáž | | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | |
| 20 | HZS | | | 21 | Kompl. činnosť | | | 22 | Ostatné náklady | | |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
 Šafárikova 55, Rožňava
 IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
 Pečiatka: + 421 905 821 060

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

94 004,92

24 DPH 20,00 % z 81 765,93

18 800,98

25 Cena s DPH (r. 23-24)

112 805,91

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kízavá doložka

28 Zvýhodnenie

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Spracoval: Erik Helpen

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Dátum: 27.9.2023

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|-----|---|------------------|------------------|-------------------|
| | Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie | 94 004,92 | 18 800,98 | 112 805,91 |
| O1 | MK k osade | 48 318,25 | 9 663,65 | 57 981,90 |
| č1 | MK v obci - Rekonštrukcia vozovky | 39 879,85 | 7 975,97 | 47 855,82 |
| č2 | MK v obci - Nový chodník | 5 806,82 | 1 161,36 | 6 968,18 |
| | Celkom | 94 004,92 | 18 800,98 | 112 805,91 |

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
Šafárikova 55, Rožňava
IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
tel.: + 421 905 821 060

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------------------|
| Názov stavby | Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie | JKSO | |
| Názov objektu | MK k osade | EČO | |
| | | Miesto | Krásnohorské Podhradie |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Krásnohorské Podhradie | 00 328 421 | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | 41289137 | SK1072988708 |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 27.9.2023 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | GZS |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Projektové práce |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Vplyv prostredia |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Iné VRN |
| 6 | Montáž | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady |

| | | | |
|---------------------|--|----------|--|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 48 318,25 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 41 899,26 9 663,65 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 57 981,90 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípochy a odpočty |
| Dátum a podpis | Erik Helpen - MERIT stavebno - obchodná činnosť Šafárikova 55, Rožňava IČO: 41 289 137 IČ DPH: SK1072988708 Pečiatka: + 421 905 821 060 | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK k osade

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

48 318,25

1 Zemné práce

3 101,26

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|-----------|-------|----------|
| 1 | 113308442 | Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom | m2 | 1 280,000 | 0,81 | 1 036,80 |
| 2 | 114203101 | Rozobratie diažby z lomového kameňa na sucho, so škárami vyplnenými pieskom | m3 | 105,000 | 6,00 | 630,00 |
| | | 70*1,5 | | 105,000 | | |
| | | Súčet | | 105,000 | | |
| 3 | 114203401 | Zrovnanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m | m3 | 105,000 | 7,24 | 760,20 |
| 4 | 162301132 | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m3 | 16,800 | 3,03 | 50,90 |
| | | 70*0,24 | | 16,800 | | |
| | | Súčet | | 16,800 | | |
| 5 | 167101102 | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 16,800 | 2,04 | 34,27 |
| 6 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 16,800 | 3,80 | 63,84 |
| 7 | 103640000200 | Zemina pre terénne úpravy - zásypová | t | 33,600 | 11,44 | 384,38 |
| | | 16,8 * 2 | | 33,600 | | |
| | | Súčet | | 33,600 | | |
| 8 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 5,100 | 17,57 | 89,61 |
| | | "Prejazdy ku domom cez rigol" 1,7*3 "ks" | | 5,100 | | |
| | | Súčet | | 5,100 | | |
| 9 | 583410004500 | Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13450 | t | 5,100 | 10,05 | 51,26 |

5 Komunikácie

40 982,78

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|-----------|------|----------|
| 10 | 566301111 | Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,04- 0,06 m3/m2 | m2 | 1 280,000 | 2,11 | 2 700,80 |
| 11 | 569751111 | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm | m2 | 351,000 | 6,11 | 2 144,61 |
| | | 351*0,5*2 | | 351,000 | | |
| | | Súčet | | 351,000 | | |
| 12 | 573191111 | Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 364,240 | 0,61 | 832,19 |
| | | 1280+351*0,12*2 | | 1 364,240 | | |
| | | Súčet | | 1 364,240 | | |
| 12A | 573191111 | Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 364,240 | 0,61 | -832,19 |
| | | 1280+351*0,12*2 | | 1 364,240 | | |
| | | Súčet | | 1 364,240 | | |

Erik Helpen - MERIT
 stavebno - obchodná činnosť
 Šafárikova 55, Rožňava
 IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
 tel.: + 421 905 821 060

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK k osade

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------|--------------|---|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 12B | 573191111 | Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ² | m ² | 1 364,240 | 0,63 | 859,47 |
| | | 1280+351*0,12*2 | | 1 364,240 | | |
| | | Súčet | | 1 364,240 | | |
| 13 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ² | m ² | 1 350,200 | 0,45 | 607,59 |
| | | 1280+351*0,1*2 | | 1 350,200 | | |
| | | Súčet | | 1 350,200 | | |
| 13A | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ² | m ² | 1 350,200 | 0,45 | -607,59 |
| | | 1280+351*0,1*2 | | 1 350,200 | | |
| | | Súčet | | 1 350,200 | | |
| 13B | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ² | m ² | 1 350,200 | 0,50 | 675,10 |
| | | 1280+351*0,1*2 | | 1 350,200 | | |
| | | Súčet | | 1 350,200 | | |
| 14 | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 280,000 | 11,17 | 14 297,60 |
| 14A | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 280,000 | 11,17 | -14 297,60 |
| 14B | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 280,000 | 13,50 | 17 280,00 |
| 15 | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 364,000 | 10,25 | 13 981,00 |
| 15A | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 364,000 | 10,25 | -13 981,00 |
| 15B | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m ² | 1 364,000 | 12,70 | 17 322,80 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 3 978,86 |
| 16 | 919535559 | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 25/30 | m ³ | 6,600 | 124,40 | 821,04 |
| | | 2,2*3 | | 6,600 | | |
| | | Súčet | | 6,600 | | |
| 17 | 919541111 | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300 | m | 15,000 | 5,49 | 82,35 |
| | | 3*5 | | 15,000 | | |
| | | Súčet | | 15,000 | | |
| 18 | 286120011400 | Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 330,7, dl. 5 m, SN8, PIPELIFE | ks | 3,000 | 155,27 | 465,81 |
| 19 | 919716111 | Oceľová výstuž zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ² | t | 0,039 | 1 774,65 | 69,21 |
| | | 0,0131*3 | | 0,039 | | |
| | | Súčet | | 0,039 | | |
| 20 | 935112211 | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 | m | 70,000 | 9,72 | 680,40 |
| 21 | 04500010 | Žľabový prvok, MCS 30/50, 50x50x30x40SW Umwelttechnik obj.č. 04500010 | ks | 140,700 | 13,22 | 1 860,05 |

Erik Helpen - MERIT
 stavebné služby "ná činnosť"
 Šafa 5 Rožňava
 IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
 tel: +421 905 821 060

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK k osade

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|---------------|
| | | 70 * 2,01 | | 140,700 | | |
| | | Súčet | | 140,700 | | |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 255,35 |
| 22 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 638,382 | 0,40 | 255,35 |

Celkom

48 318,25

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
Šafárikova 55, Rožňava
IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
tel.: + 421 905 821 060

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------------------|
| Názov stavby | Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie | JKSO | |
| Názov objektu | MK v obci - Rekonštrukcia vozovky | EČO | |
| | | Miesto | Krásnohorské Podhradie |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Krásnohorské Podhradie | 00 328 421 | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | 41289137 | SK107298708 |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | |
| | | 27.9.2023 | |
| | | CPV | |
| | | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|------------------------------------|--------------|---------------------|------------------------|--------------------------------|-------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | GZS |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Projektové práce |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky |
| 4 | Montáž | 11 | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Iné VRN |
| 6 | Montáž | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | |
| Pečiatka | | | | 39 879,85 | |
| Objednávateľ | | | | 24 DPH 20,00 % z 34 059,85 | |
| Dátum a podpis | | | | 7 975,97 | |
| Pečiatka | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) | |
| Zhotoviteľ | | | | 47 855,82 | |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochty a odpočty | |
| Pečiatka | | | | 26 Dodávky zadávateľa | |
| Erik Helpen - MERIT | | | | 27 Kízavá doložka | |
| stavebno - obchodná činnosť | | | | 28 Zvýhodnenie + - | |
| Šafárikova 55, Rožňava | | | | | |
| IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708 | | | | | |
| Pečiatka: + 421 905 821 060 | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK v obci - Rekonštrukcia vozovky

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|--------------------------------|--------------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 39 879,85 |
| 1 | Zemné práce | | | | | 1 618,50 |
| 1 | 113308442 | Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom | m2 | 1 010,000 | 0,81 | 818,10 |
| | | 1200-190 "plocha napojení asfaltovaná" | | 1 010,000 | | |
| | | Súčet | | 1 010,000 | | |
| 2 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 30,000 | 3,80 | 114,00 |
| | | "násypy a zásypy" 0,3*100 | | 30,000 | | |
| | | Súčet | | 30,000 | | |
| 3 | 103640000200 | Zemina pre terénne úpravy - zásypová | t | 60,000 | 11,44 | 686,40 |
| | | 30 * 2 | | 60,000 | | |
| | | Súčet | | 60,000 | | |
| 5 | Komunikácie | | | | | 35 539,55 |
| 4 | 566301111 | Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,04- 0,06 m3/m2 | m2 | 1 010,000 | 2,11 | 2 131,10 |
| 5 | 573191111 | Náter asfaltový filtračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,61 | 732,00 |
| | | "Celková plocha vozovky" 1200 | | 1 200,000 | | |
| | | Súčet | | 1 200,000 | | |
| 5A | 573191111 | Náter asfaltový filtračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,61 | -732,00 |
| | | "Celková plocha vozovky" 1200 | | 1 200,000 | | |
| | | Súčet | | 1 200,000 | | |
| 5B | 573191111 | Náter asfaltový filtračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,63 | 756,00 |
| | | "Celková plocha vozovky" 1200 | | 1 200,000 | | |
| | | Súčet | | 1 200,000 | | |
| 6 | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,45 | 540,00 |
| 6A | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,45 | -540,00 |
| 6B | 573231107 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 1 200,000 | 0,50 | 600,00 |
| 7 | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 11,17 | 13 404,00 |
| 7A | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 11,17 | -13 404,00 |
| 7B | 577144221 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 13,50 | 16 200,00 |
| 8 | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 10,25 | 12 300,00 |

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
Šafárikova 55, Rožňava
IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
tel.: + 421 905 821 060

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK v obci - Rekonštrukcia vozovky

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|--|--------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 8A | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 10,25 | -12 300,00 |
| 8B | 577144321 | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 200,000 | 12,70 | 15 240,00 |
| 9 | 597961111 | Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm | m | 15,000 | 40,83 | 612,45 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | 2 165,94 |
| 10 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 136,000 | 10,27 | 1 396,72 |
| | | 136 | | 136,000 | | |
| | | Súčet | | 136,000 | | |
| 11 | 592170003800 | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá | ks | 137,360 | 5,60 | 769,22 |
| | | 136 * 1,01 | | 137,360 | | |
| | | Súčet | | 137,360 | | |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 555,86 |
| 12 | 998225311 | Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým | t | 509,962 | 1,09 | 555,86 |
| Celkom | | | | | | 39 879,85 |

Erik Helpen - MERIT
 stavebno - obchodná činnosť
 Šafárikova 55, Rožňava
 IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
 tel.: + 421 905 821 060

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|----------------|---|------------|------------------------|
| Názov stavby | Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie | JKSO | |
| Názov objektu | MK v obci - Nový chodník | EČO | |
| Objednávateľ | Obec Krásnohorské Podhradie | Miesto | Krásnohorské Podhradie |
| Projektant | | IČO | IČ DPH |
| Zhotoviteľ | Erik Helpen - MERIT | 00 328 421 | |
| Spracoval | | 41289137 | SK1072988708 |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 27.9.2023 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplňkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | GZS |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Projektové práce |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky |
| 4 | Montáž | 11 | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Iné VRN |
| 6 | Montáž | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|---------------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 5 806,82 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 5 806,82 1 161,36 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 6 968,18 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípochy a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
 Šafárikova 55, Rožňava
 IČO: 41 289 137 IČ DPH: SK1072988708
 Pečiatka tel.: + 421 905 021 060

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zlepšenie základnej technickej infraštruktúry v obci Krásnohorské Podhradie

Objekt: MK v obci - Nový chodník

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT

Miesto: Krásnohorské Podhradie

Spracoval: Erik Helpen

Dátum: 27.9.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 5 806,82

1 Zemné práce 40,50

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|--------|------|-------|
| 8 | 181201102 | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 90,000 | 0,45 | 40,50 |
|---|-----------|--|----|--------|------|-------|

5 Komunikácie 3 357,18

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|--------|------|--------|
| 1 | 564871111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm | m2 | 90,000 | 8,70 | 783,00 |
|---|-----------|--|----|--------|------|--------|

"Chodník" 90 90,000
Súčet 90,000

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|
| 2 | 596911142 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 90,000 | 13,20 | 1 188,00 |
|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|--------|-------|----------|
| 3 | 592460010200 | Dlažba betónová KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, červená | m2 | 91,800 | 15,10 | 1 386,18 |
|---|--------------|--|----|--------|-------|----------|

90 * 1,02 91,800
Súčet 91,800

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 705,81

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 4 | 916362112 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 69,000 | 10,27 | 708,63 |
|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

69 69,000
Súčet 69,000

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|--------|------|--------|
| 5 | 592170003800 | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá | ks | 69,690 | 5,60 | 390,26 |
|---|--------------|--|----|--------|------|--------|

69 * 1,01 69,690
Súčet 69,690

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|--------|------|--------|
| 6 | 916561112 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 66,000 | 6,02 | 397,32 |
|---|-----------|---|---|--------|------|--------|

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|---------|------|--------|
| 7 | 592170002700 | Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá | ks | 132,660 | 1,58 | 209,60 |
|---|--------------|---|----|---------|------|--------|

66 * 2,01 132,660
Súčet 132,660

99 Presun hmôt HSV 703,33

| | | | | | | |
|---|-----------|--|---|--------|------|--------|
| 9 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 85,877 | 8,19 | 703,33 |
|---|-----------|--|---|--------|------|--------|

Celkom 5 806,82

Erik Helpen - MERIT
stavebno - obchodná činnosť
Šafárikova 55, Rožňava
IČO:41 289 137 IČ DPH:SK1072988708
tel.: +421 905 821 060